
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w 2022 roku w zakresie pomocy społecznej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372,1834) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2020 poz. 1057 z późn. zm.)  oraz § 13 ust.1 Programu współpracy 
Gminy Kozienice z organizacjami pozarządowymi na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLII/489/2021 Rady 
Miejskiej w Kozienicach z dnia 9 grudnia 2021 r., Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych samorządu Gminy Kozienice w roku 2022 przez organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego w zakresie pomocy społecznej w ramach realizacji projektu „Centrum Usług Społecznych 
w Gminie Kozienice miejscem integracji i koordynacji usług społecznych dla mieszkańców" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

§ 2. Ustala się skład Komisji Konkursowej: 

1) Dorota Stępień - Z-ca Burmistrza ds. Społecznych - Przewodniczący Komisji; 

2) Luiza Prus - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Kozienicach - Członek Komisji; 

3) Ewa Wysocka - p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kozienicach - Członek Komisji; 

4) Irena Bielawska - Prezes Zarządu Lokalnej Grupy Działania "Puszcza Kozienicka" - Członek Komisji. 

§ 3. Komisja konkursowa, o której mowa w § 1 opiniować będzie oferty złożone w ramach otwartego 
konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 12 stycznia 
2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych 
wspieranych przez samorząd gminny. 

§ 4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Konkursowej do opiniowania ofert zastępstwo 
będzie pełnić Luiza Prus- Członek Komisji. 

§ 5. Do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz.735 z późn. zm). 
dotyczące wyłączenia pracownika. Każdy z członków komisji konkursowej podpisuje oświadczenie, którego 
wzór stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 6. Przy ocenie ofert konkursowych Komisja kieruje się kryteriami określonymi w ogłoszeniu 
konkursowym oraz rocznym programie współpracy Gminy Kozienice z organizacjami pozarządowymi. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51EF85FD-D141-4507-A99B-7B91019496D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 16/2022 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Oświadczenie Członka Komisji Konkursowej 

Imię (imiona) 

.......................................................................................................... 

Nazwisko 

.......................................................................................................... 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że : 

1) jestem/nie jestem*# wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz podmiotów ubiegających się  
o dotację, 

2) jestem/nie jestem*# członkiem organów wykonawczych, kontrolnych lub innych organów podmiotów 
ubiegających się o dotację, 

3) jestem/nie jestem*# członkiem podmiotów ubiegających się o dotację, 

4) nie pozostaję z żadnym wnioskodawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić 
uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności, 

5) nie zostałem prawomocnie skazany za przestępstwo przekupstwa lub inne popełnione w celu osiągnięcia 
korzyści majątkowych. 

W razie zmiany jakiejkolwiek z informacji podanej w moim oświadczeniu, zobowiązuję się do złożenia 
nowego oświadczenia. Nowe oświadczenie zostanie złożone przeze mnie w terminie najpóźniej 3 dni od 
dnia zajścia zmiany. 

Złożenie oświadczenia nie może nastąpić po przystąpieniu do pracy Komisji Konkursowej. 

 
 
data................... 

 
 

 podpis....................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51EF85FD-D141-4507-A99B-7B91019496D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5


